
A g entura ko munikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Čj. MO 526469/2024-3255 Počet listů: 3
Počet příloh: 1/2

Výzva k dílčímu plnění č. 1

č. 24225009947

dle rámcové dohody č. 24105001779 „Oprava stanů TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MNNF-1A, S65, V90 a příslušenství 2024-2025“ uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod
ID č. N006/24/ V00002891.

Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce objednatele oprávněný:
Jednat ve věcech smluvních:
kontakt:

Jednat ve věcech technických
(pověřená osoba):
Adresa pro doručování
korespondence:
Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „objednatel“)

a
Zhotovitel: TenTex line s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedená městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
Sídlo: 264059
IČ: Jednořadá 1123/35, Praha 6
DIČ: 05462711
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele oprávněný:
Jednat ve věcech technických:
kontakt:
Datová schránka:
Adresa pro doručování
korespondence:
(dále jen „zhotovitel“)



2

Objednáváme u Vás: dílčí plnění díla dle Rámcové dohody o dílo č. 24105001779, a to v níže
uvedeném rozsahu:

viz příloha 1, tabulka - cenová kalkulace dílčího plnění

I. Cena

1.1 Celková cena dílčího plnění činí kto stanovené ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady zhot íla (např. doprava, cena
za práci, cena za materiál, administrativní úkony atd.).

II. Doba a místo plnění

2.1 Odvoz díla provést v níže uvedeném termínu:

15.7 - 19.7.2024, v době od 08:00 do 15:00 hodin

O převzetí díla bude vyhotoven Protokol o odevzdání a převzetí vojenského materiálu
k provedení díla, podepsaný oběma smluvními stranami.

2.2 Dovoz díla provést v níže uvedeném termínu:

nejpozději do 30. 8. 2024, a to v pracovních dnech v době od 08:00hod. do 15:00 hod.
(v pátek od 08:00 hod. do 12:00 hod.), a to po předchozím projednání a odsouhlasení
termínu a konkrétní hodiny předání dílčího plnění díla s přejímajícím. Současně
s předáním díla bude oběma smluvními stranami podepsán Protokol o odevzdání a převzetí
vojenského materiálu k provedení díla.

2.3 Místem pro převzetí a předání díla je areál Vojenského útvaru 3255, Hranická 900,
751 31 Lipník nad Bečvou, budova č. 24 - multisklad.

2.4 Místem provádění díla je: Servisní hala TenTex, Jenišovice 468 33

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Tato výzva k dílčímu plnění se řídí v plném rozsahu ustanoveními Rámcové dohody o dílo
č. 24105001779

3.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této výzvy musí být učiněna
v písemné formě, není-li v textu výzvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této výzvy.
V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál
dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené
poštovní zásilky.

3.3. Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího potvrzení poskytovatelem případně marným
uplynutím lhůty 3 pracovních dnů ode dne jejího doručení poskytovateli.

3.4. Výzva k dílčímu plnění je vyhotovena a podepsána elektronicky na internetových stránkách
www.nen.nipez.cz evidována pod ID: N006/24/V00019723

3.5. Výzva k dílčímu plnění nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední
ze smluvních stran. V případě, že celková hodnota plnění výzvy je vyšší než 50.000,- Kč



 3 

(slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH, nabývá výzva platnosti dnem podpisu poslední 
smluvní stranou a účinností dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.  

 
 
Lipník nad Bečvou dne  2024    Praha dne          2024 

     Velitel CNSaRTSVŘ          jednatel   
         podplukovník Ing. Vít Knapek              Ing. Vít Erben 

Ing. Vít 
Erben

Digitálně podepsal 
Ing. Vít Erben 
Datum: 2024.07.01 
14:35:10 +02'00'



A g entura ko munikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha 1 k Výzvě k dílčímu plnění č. 24225009947
Počet listů: 2

Tabulka - cenová kalkulace dílčího plnění

Název zboží - Oprava / ND / služba MJ
Počet
MJ

Cena
za MJ

bez DPH

DPH
%

Cena
za MJ
s DPH

Cena celkem
bez DPH

DPH
celkem

Cena celkem
s DPH

Nafukovací stan s modulární konstrukcí TPE 6004-4, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MNNF-1A a příslušenství

1.
Oprava díry v podlaze stanu 10x10 cm ke stanu TPE 6004, TPE 89,
DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A
021.05.643 1x, KIM 10/3 3x

ks 4

2.
Oprava PVC pláště stanu (do 1 m) ke stanu TPE 6004, TPE 89,
DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A
021.05.616 1x, 021.05.659 1x, 021.05.693 2x, KIM 10/3 3x

ks 7

4.
Oprava zipu u vchodu stanu ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-
KIT, MHHF-1A
021.05.616 2x, 021.05.693 3x, KIM 10/1 2x,

ks 7

6.
Oprava tubusu stanu při pozvolném úniku vzduchu ke stanu TPE 6004,
TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A
021.05.628 2x, 021.05.659 2x, KIM 10/1 1x, KIM 10/3 1x, MHHF-1A 6 x

ks 12

9.
Demontáž a montáž tubusu pro opravu ke stanu TPE 6004, TPE 89,
DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A
021.05.628 2x, 021.05.659 2x, KIM 10/1 1x, KIM 10/3 1x

ks 6

12.
Oprava gumové koncovky na tubusu pro napojení rozpěrných tyčí ke
stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A
021.05.659 3x, 021.05.693 2x,

ks 5

20.
Výměna překrytí ventilů stanu TPE 6004,TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A
021.05.643 1x,KIM 10/1 2x

ks 3



2

21.
Výměna kotevního oka po obvodu základny (vč. lana) ke stanu TPE 6004,
TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A
021.05.643 3x, KIM 10/1 1x

ks 4

22.
Výměna utrženého kotvícího lana (pro vypnutí stanu) vč. lana a dřevěného
jezdce ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A
021.05.643 3x

ks 3

26.
Výměna řemení u vaků stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A
021.05.693 1x

ks 1

29.
Manipulace se stany (rozbalení, sbalení) ke stanu TPE 6004, TPE 89,
DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A021.05.616 1x, 021.05.628 1x, 021.05.643
1x, 021.05.659 1x, 021.05.693 1x, KIM 10/1 1x, KIM 10/3 1x

ks 7

30.

Čištění stanu před opravou - umytí, odmaštění před opravou, odstranění
zbytků lepidel, lepících pásek u stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-
KIT, MHHF-1A,
021.05.616 1x, 021.05.628 1x, 021.05.643 1x, 021.05.659 1x, 021.05.693
1x, KIM 10/1 1x, KIM 10/3 1x

ks 7

75.
Oprava (zašití) látkového potahu sedáku polní židle
sedačka polní skládací 60x

ks 60

76.
Oprava (zašití) látkového potahu opěrky polní židle
sedačka polní skládací 53x

ks 53

Cena celkem v Kč


